[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 428
25 марта  2020 г.                                                                               г. Полярные Зори

О составе и сроке полномочий временной комиссии
по проверке соблюдения антикоррупционного законодательства выборными должностными лицами местного самоуправления
На основании заявления Губернатора Мурманской области «О направлении заключения по результатам проверки» от 06.03.2020 года, в соответствии с Порядком принятия решения о применении меры ответственности к депутату Совета депутатов, выборному должностному лицу местного самоуправления, предоставившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным решением Совета депутатов от 29.01.2020 №418, Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Утвердить временную комиссию по проверке соблюдения антикоррупционного законодательства выборными должностными лицами местного самоуправления, в следующем составе:
1) Мельник Ю.П. - представитель Совета депутатов - председатель комиссии;
2) Кайсина О.К. - представитель администрации города – зам. председателя комиссии;
3) Александрова Л.Н. – представитель Контрольно-ревизионной комиссии;

4) Красильников Н.Е. - представитель Совета депутатов;
5) Соколова С.Н. - представитель администрации города.
2. Установить срок полномочий временной комиссии по проверке соблюдения антикоррупционного законодательства выборными должностными лицами местного самоуправления до 10.05.2020.
3. Временной комиссии (Мельник Ю.П.) рассмотреть поступившие в Совет депутатов заявления в соответствии с установленным порядком.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                          Ю.П. Мельник
PAGE
2